
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БОЛЬШЕШИРДАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ОЛЫ ШЫРДАН 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ 

 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 декабря 2025года 

с.Большие 

Ширданы  

КАРАР 

№ 34 

 
 
О внесении изменений в Положение об 
организации и условиях оплаты труда 
работников бухгалтерских служб 
исполнительного комитета Большеширданского 
сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района (за исключением 
должностей, отнесенных к должностям 
муниципальных служащих, утвержденное 
Постановлением от 05 декабря 2024 года №17) (с 
изменением, внесенным постановлением от 28 
апреля 2025 года №17) 
 

В целях совершенствования оплаты труда работников бухгалтерской службы, 
исполнительный комитет Большеширданского сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 3 Положения об организации и условиях оплаты труда 
работников бухгалтерских служб исполнительного комитета Большеширданского 
сельского поселения Зеленодольского муниципального района (за исключением 
должностей, отнесенных к должностям муниципальных служащих, утвержденное 
Постановлением исполнительного комитета Большеширданского сельского 
поселения от   05 декабря 2024 года №17) (с изменением, внесенным 
постановлением от 28 апреля 2025 года №17) изменения и изложить его в новой 
редакции: 

     «3. Должностной оклад главного бухгалтера устанавливается в размере 31000 
рублей.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года. 
3. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте 
Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных 
образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 
информационных стендах поселения по адресам: с.Большие Ширданы, ул. Г.Тукая, 
д.10 (здание администрации поселения), с.Большие Ширданы, ул.Кирова, д.6 
(здание сельского дома культуры). 

 
 

Глава Большеширданского  
сельского поселения                                                            И.Г. Камалова 


